
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
СЛУЖБА  НАБАВКЕ 
Телефон и факс: 011/3950-847 

07-02 бр. 7/6 П7 

22.05.2015. године 

 
 
 

 
Предмет:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку 

јавне набавке добара – Набавка рачунарскр опреме – делови, прибор и 
материјал за рачунаре, партија 7,  

број 07-02 бр 7-2015 П7 
 

 
 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку добара – Набавка 
рачунарске опреме - делови, прибор и материјал за рачунаре, партија 7, на питања 
потенцијалног понуђача од 19.05.2015. године. 
  

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука, www.fon.bg.ac.rs 
линк тендери и Порталу за јавне набавке. 
 
  С поштовањем,  
 
 
 
 
 

    Комисија за јавне набавке формирана Решењем Декана 
                             Број: 07-02 бр 7/2 П7 од 28.04.2015. године 

  
 
 
 
Достављено :  
 

- Свим потенцијалним понуђачима за које  
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs


 

2 

 
 

СЛУЖБА НАБАВКЕ 
 

Комисија за јавну набавку добара – Набавка рачунарске опреме – 
делови, прибор и материјал за рачунаре,  партија 7, број 07-02 бр 7-2015 П7, 

образована решењем број 07-02 бр 7/2 П7 од 28.04.2015 године 
 

Београд, 22.05.2015. године 
 

Предмет: 
 

Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда 
 
 

             
              Дана 19.05.2015. године примљено је питање потенцијалног понуђача 
следећег садржаја:  
 

Питање: 

Како се у конкурсној документацији траже UPS уређаји APC Smart – UPS 2200 i 
APC Smart – UPS 1500, а нигде се не помињу техничке карактеристике које ти 
уређаји морају да поседују, молимо Вас да у опису за горе поменуте уређаје 
допуните документацију тако да опис садржи неке минималне карактеристике 
како би понуђачи могли да Вам понуде одговарајуће уређаје. 

На пример: 

APC Smart – UPS 2200 

 2U rack mount UPS 

 Izlazna snaga: 1920W/1920VA 
 Izlazna frekfencija:47-53 Hz pri nominalnoj frekvenciji 50Hz, 57-63 Hz pri 

nominalnoj frekvenciji 60Hz 
 Distorzija izlaznog napona: Ispod 5% 
 Tehnologija: Line Interactive 

 Izlazni priključci: 

- NEMA 5-15R – 6 priključaka 

- NEMA 5-20R – 2 priključaka 

 Ulazni priključak: NEMA 5-20P 
 Tipično vreme punjenja baterije: 3 sata 

APC Smart – UPS 1500 

 Tower UPS 
 Izlazna snaga: 1000W/1500VA 



 

3 

 Izlazna frekvencija: 47-53 Hz pri nominalnoj frekvenciji 50 Hz, 57-63 Hz pri 
nominalnoj frekvenciji 60 Hz 

 Distorzija izlaznog napona: Ispod 5% pri punim opterećenjem 
 Topologija: Line Interactive 

 Izlazni priključci: 

- IEC 320 C13 – 8 priključaka 

 - IEC Jumpers  – 2 priključaka 

 Ulazni priključak: IEC -320 C14 
 Tipično vreme punjenja baterije: 3 sata 

 
У вези с тим, поступајући по члану бЗ. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС, бр. 124/2012, у даљем тексту ЗЈН), а у складу са конкурсном 
документацијом - део Упутство понуђачима како да сачине понуду, тачка 2.13 додатне 
информације и појашњења, Комисија даје следеће одговоре: 

Одговор: 

1. Tehnička specifikacija za UPS2000V – Rack 

 
Output Power Capacity 1980 Watts / 2200 VA 
Max Configurable Power 1980 Watts / 2200 VA 
Nominal Output Voltage 230V 
Output Voltage Note Configurable for 220 : 230 or 240 nominal output voltage 
Output Frequency (sync to mains) 47 - 53 Hz for 50 Hz nominal, 57 - 63  
Hz for 60 Hz nominal 
Other Output Voltages 220, 240 
Topology Line Interactive 
Waveform Type Sine wave 
Output Connections (8) IEC 320 C13 (1) IEC 320 C19 (3) IEC Jumpers  
Interface Port(s) DB-9 RS-232, SmartSlot, USB 
 

2. Tehnička specifikacija za UPS 1500V - Tower 

Output Power Capacity 980 Watts / 1500 VA 
Max Configurable Power 980 Watts / 1500 VA 
Nominal Output Voltage 230V 
Output Voltage Note Configurable for 220 : 230 or 240 nominal output voltage 
Output Voltage Distortion Less than 5% at full load 
Output Frequency (sync to mains) 47 - 53 Hz for 50 Hz nominal, 57 - 63  
Hz for 60 Hz nominal 
Topology Line Interactive 
Waveform Type Sine wave 
Output Connections (8) IEC 320 C13 (2) IEC Jumpers  
Interface Port(s) DB-9 RS-232, SmartSlot, USB 
 


